
UCHWAŁA NR LXXVI.732.2023      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2023 r. poz.  
40z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 84 346 909,62 zł 

W tym: dochody bieżące                    63 502 263,86 zł 
             dochody majątkowe               20 844 645,76 zł 

Wydatki 105 973 507,85 

W tym: wydatki bieżące                     62 574 945,22 zł 
             Wydatki majątkowe               43 398 562,63 zł 
Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 13 000 000,00 zł, nadwyżki 
z lat ubiegłych 5 443 150,43 zł , wolnych środków  2 945 580,57 zł, niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 195 517,23 zł oraz śr. unijne w kwocie 42 350,00 zł. 

   21 626 598,23 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 983FE44C-D1C9-4CED-85E8-30372BB4408D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

GMINA DARŁOWO

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

URZĄD GMINY

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

GMINA DARŁOWO 362 708,00

Razem: 418 101,27

362 708,00

75802 362 708,00

362 708,00

-19 530,28

67 384,55

67 384,55

47 854,27

75618 47 854,27

-19 530,28

70005 7 539,00

7 539,00

7 539,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały NrLXXVI.732.2023 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 listopada 2023 roku

Rozdział Zmiana

7 539,00

Id: 983FE44C-D1C9-4CED-85E8-30372BB4408D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4430 Różne opłaty i składki

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

ZałącznikNr 2   do 

Uchwały   Nr LXXVI.732.2023  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 28 listopada 2023 roku

Rozdział Zmiana

20 000,00

60016 20 000,00

20 000,00

22 539,00

70005 42 539,00

-35 000,00

70 000,00

7 539,00

70007 -20 000,00

-20 000,00

70095 0,00

-2 400,00

-1 233,86

4 633,86

-1 000,00

30 000,00

71035 30 000,00

30 000,00

-18 700,00

75023 -18 700,00

-46 700,00

34 000,00

6 000,00

-2 000,00

75416 10 000,00

10 000,00

3 000,00

-10 000,00

-2 000,00

10 000,00

75412 0,00

2 000,00

900,00

-1 400,00

-2 500,00

145 000,00

80101 20 000,00

20 000,00

80103 120 000,00

120 000,00

80150 5 000,00

5 000,00

Id: 983FE44C-D1C9-4CED-85E8-30372BB4408D. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

4220 Zakup środków żywności

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

47 854,27

85154 47 854,27

5 000,00

53 500,00

-2 000,00

-18 000,00

8 354,27

1 000,00

106 462,99

85219 46 462,99

9 765,78

16 697,21

20 000,00

85230 60 000,00

60 000,00

-471,76

-96 697,21

-500,00

-2 305,31

-106 462,99

85508 -106 462,99

-5 968,56

-314,32

-205,83

77 000,00

90001 37 000,00

20 000,00

17 000,00

90002 0,00

13 000,00

-739,94

2 000,00

-14 260,06

90015 40 000,00

30 000,00

10 000,00

64 408,00

92109 -82 292,00

-62 292,00

-40 000,00

20 000,00

92195 146 700,00

115 700,00

26 000,00

92695 20 000,00

20 000,00

Razem: 418 101,27

-5 000,00

2 000,00

10 335,44

-2 335,44

20 000,00

Id: 983FE44C-D1C9-4CED-85E8-30372BB4408D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVI.732.2023      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-01T12:44:43+0100
	Henryk Ignatowicz




